附件2
相关报送函、复函的模板
1. 关于报送XX地块场地环境初步调查报告的函（模板）

2. 关于XX地块场地环境初步调查报告的复函（模板）

3. 关于报送XX地块场地环境调查和风险评估材料的函（模板）

4. 关于XX地块场地环境调查和风险评估材料的复函（模板）

5. 关于报送XX地块场地环境污染治理与修复工程实施方案的函（模板）

6. 关于XX地块场地环境污染治理与修复工程实施方案的复函（模板）

7. 关于报送XX地块场地环境治理与修复效果评估报告的函（模板）

8. 关于XX地块场地环境治理与修复效果评估报告的复函（模板）

关于报送XX地块场地环境初步调查报告的函（模板）

广州市生态环境局、规划和自然资源局、住房和城乡建设局：
根据《污染地块土壤环境管理办法》(环保部令第42号)、《广州市人民政府关于印发广州市土壤污染防治行动计划工作方案的通知》（穗府〔2017〕13号）要求，现将《XX地块场地环境初步调查报告》等文件资料报送贵部门。

简要介绍地块基本情况（应包括地块位置，大小，国土规划批准文件简述，历史沿革，停产（业）时间，收储情况等）。

简要介绍该项工作开展情况（委托的从业单位，报告结论，专家咨询论证情况，退件情况、报告修改情况等）。

附件：XX地块场地环境初步调查报告

XX有限公司

XXXX年X月X日

（联系人：XXX，电话：XXXXXXXX）

关于XX地块场地环境初步调查报告的复函
（模板）

XX公司：
你公司提交的《XX地块场地环境初步调查报告》及相关资料收悉。
你公司应对提交报告内容的真实性负责。
广州市生态环境局  广州市国土资源和规划委员会   广州市城市更新局
XXXX年X月X日
联系人：市生态环境局      XXX，电话：XXXXXXXX

市国土规划委      XXX，电话：XXXXXXXX

市城市更新局      XXX，电话：XXXXXXXX

公开方式：依申请公开
抄送：XX区环保局，市生态环境局执法监察支队，市环境监测中心站，
市环境技术中心，市国土规划委、城市更新局相关下属单位，
相关从业单位。
关于报送XX地块场地环境调查和
风险评估材料的函
（模板）

广州市生态环境局、国土规划委、城市更新局：

根据《污染地块土壤环境管理办法》（环保部令第42号）、《广州市人民政府关于印发广州市土壤污染防治行动计划工作方案的通知》（穗府〔2017〕13号）要求，现将《XX地块场地环境初步调查报告》、《XX地块场地环境详细调查报告》、《XX地块场地环境风险评估报告》等文件资料报送贵部门。

简要介绍地块基本情况（应包括地块位置，大小，国土规划批准文件简述，历史沿革，停产（业）时间，收储情况等）。

简要介绍该项工作开展情况（委托的从业单位，报告结论，专家咨询论证情况，退件情况、报告修改情况等）。

附件：1. XX地块场地环境初步调查报告

2. XX地块场地环境详细调查报告

3. XX地块场地环境风险评估报告

XX有限公司

XXXX年X月X日

（联系人：XXX，联系电话：XXXXXXXX）

关于XX地块场地环境调查和风险评估材料的复函
（模板）

XX公司：

你公司提交的《XX地块场地环境初步调查报告》、《XX地块场地环境详细调查报告》、《XX地块场地环境风险评估报告》及相关资料收悉。

你公司应对提交材料内容的真实性负责。

广州市生态环境局  广州市国土资源和规划委员会   广州市城市更新局
XXXX年X月X日
联系人：市生态环境局      XXX，电话：XXXXXXXX

市国土规划委      XXX，电话：XXXXXXXX

市城市更新局      XXX，电话：XXXXXXXX
公开方式：依申请公开
抄送：XX区环保局，市生态环境局执法监察支队，市环境监测中心站，
市环境技术中心，市国土规划委、城市更新局相关下属单位，
相关从业单位。

关于报送XX地块场地环境污染治理
与修复工程实施方案的函
（模板）

广州市生态环境局、国土规划委、城市更新局：

根据《污染地块土壤环境管理办法》(环保部令第42号)、《广州市人民政府关于印发广州市土壤污染防治行动计划工作方案的通知》（穗府〔2017〕13号）要求，现将《XX地块场地环境污染治理与修复工程实施方案》等文件资料报送贵部门。

简要介绍地块基本情况（应包括地块位置，大小，国土规划批准文件简述，历史沿革，停产（业）时间，收储情况等）。

简要介绍该项工作开展情况（委托的从业单位，场地调查和风险评估结论，专家咨询论证情况，退件情况、报告修改情况等）。

附件：1. XX地块场地环境污染治理与修复工程实施方案

2. XX地块场地环境污染治理与修复工程环境监理方
案
XX有限公司

XXXX年X月X日

（联系人：XXX，联系电话：XXXXXXXX）
关于XX地块场地环境污染治理与修复工程实施方案的复函
（模板）
XX公司：
你公司提交的《XX地块场地环境污染治理与修复工程实施方案》及相关资料收悉。

你公司应对提交方案内容的真实性负责。

广州市生态环境局  广州市国土资源和规划委员会   广州市城市更新局

XXXX年X月X日

联系人：市生态环境局      XXX，电话：XXXXXXXX

市国土规划委      XXX，电话：XXXXXXXX

市城市更新局      XXX，电话：XXXXXXXX

公开方式：依申请公开
抄送：XX区环保局，市生态环境局执法监察支队，市环境监测中心站，

市环境技术中心，市国土规划委、城市更新局相关下属单位，

相关从业单位。
关于报送XX地块场地环境治理与
修复效果评估报告的函
（模板）

广州市生态环境局、国土规划委、城市更新局：

根据《污染地块土壤环境管理办法》(环保部令第42号)、《广州市人民政府关于印发广州市土壤污染防治行动计划工作方案的通知》（穗府〔2017〕13号）要求，现将《XX地块场地环境治理与修复效果评估报告》等文件资料报送贵部门。

简要介绍地块基本情况（应包括地块位置，大小，国土规划批准文件简述，历史沿革，停产（业）时间，收储情况等）。

简要介绍该项工作开展情况（委托的从业单位，场地调查和风险评估结论，专家咨询论证情况，退件情况、报告修改情况等）。

附件：XX地块场地环境治理与修复效果评估报告

XX有限公司

XXXX年X月X日

（联系人：XXX，联系电话：XXXXXXXX）

关于XX地块场地环境治理与修复效果
评估报告的复函
（模板）

XX公司：
你公司提交的《XX地块场地环境治理与修复效果评估报告》及相关资料收悉。
你公司应对提交报告内容的真实性负责。
广州市生态环境局  广州市国土资源和规划委员会   广州市城市更新局

XXXX年X月X日

联系人：市生态环境局      XXX，电话：XXXXXXXX

市国土规划委      XXX，电话：XXXXXXXX

市城市更新局      XXX，电话：XXXXXXXX

公开方式：依申请公开
抄送：市住房城乡建设委，XX区环保局，市生态环境局执法监察支队，
市环境监测中心站，市环境技术中心，市国土规划委、城市更新
局相关下属单位，相关从业单位。
PAGE
— 25 —